АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016 г.                                                                                          № 6
пос. Маяк

О создании Общественного совета при главе Маякского
сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановления администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 25 декабря 2015 года № 101 «Об утверждении Положения об Общественном совете Маякского сельского поселения Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Общественный совет при главе Маякского сельского поселения Отрадненского района.

2. Утвердить состав Общественного совета при главе  Маякского сельского поселения Отрадненского района (приложение).

  3. Начальнику общего отдела  Маякского сельского поселения Отрадненского района (Чурсинова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте администрации Маякского сельского поселения в сети интернет.

 4 . Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

  5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Маякского сельского
поселения  Отрадненского района                                                   С.М.Мироненко
_________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела Маякского
сельского поселения Отрадненского района                                    М.М.Чурсинова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района
от 15.01.2016 г  № 6

СОСТАВ
Общественного совета при главе Маякского сельского
поселения Отрадненского района
[bookmark: _GoBack]

	Тебуева Мариет Муратовна
	- депутат Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района

	Бугаева Вера Стефановна
	- ВУС администрации Маякского сельского поселения

	Попова Юлия Сергеевна
	- директор МБУК «СКО Маякского сельского поселения Отрадненского района»

	Чурсинова Марина Михайловна
	- начальник общего отдела администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района

Начальник общего отдела  Маякского
сельского поселения Отрадненского района                              М.М.Чурсинова